
PATALPŲ
NUOMA
privatiems
renginiams



Ar Jūs ieškote netradicinės erdvės 
savo artėjantiems renginiams? 
Gimtadienis, vestuvės, įmonės 
vakarėlis ar kitas svarbus Jums 
įvykis gali vykti vienoje iš 
unikalių Backstage lokacijų. 
Formato idėjoms esame atviri.

KAS MES? MŪSŲ KOMANDA

IEVA PETROŠIENĖ  VYTENIS PETROŠIUSROBERT MURAVSKIJ

Backstage užkulisiai, tai nebijanti kūrybiškų 
sprendimų komanda. Čia kiekvienas narys įneša 
savo požiūrio tašką, todėl mūsų idėja išaugo 
ne į korporacinį tinklą, bet į unikalų 
projektą, kuris koja kojon žengia su 
pasaulinėmis rūšinės kavos tendencijomis. 
Mūsų klientus pasiekia tik patikrinti ir 
pačius džiuginantys produktai. Esame atviri 
visiems norintiems pažinti mūsų užkuliusius 
bei rūšinės kavos pasaulį.

01 08 16

Nuo 2017 metų esame 
rūšinės kavos 
skrudintojai, kai 
loftas Ševčenkos 
gatvėje virto mūsų 
kavos namais, 
kuriuose kepėm kavą, 
sukom bandeles bei 
dalinomės entuziazmu 
ir patirtimi. Šiai 
dienai sėkmingai 
valdome tris kavines, 
didelį kolektyvą, o 
skrudykla tiekia kavą 
verslams. Esame 
įsikūrę unikaliose 
lokacijose, kuriose 
ne tik galite patirti 
kavos kelionę, bet ir 
turėti savo renginį 
ar asmeninę šventę.



01 06 16 01 07 16

Galbūt esate kavos entuziastas ir norėtumėte 
privataus renginio su pažintine kelione po 
skrudyklą, kavos degustacija bei pasakojimais? 
Mūsų kavos skrudykla Betono fabrike yra tarsi 
dangus kavos mylėtojams, kurioje kvepia ką 
tik paskrudintomis kavos pupelėmis. Jūsų 
renginys gali būti užpildytas kavos 
esencijomis, kurios suteikia šiltai 
kviečiančią atmosferą. O gal tiesiog 
ieškote nuošalios vietos šokiams iki ryto 
ar neoficialios erdvės įmonės seminarui? 
Variantų renginiams ir šventėms 
nemažai. O žiūrint pro langus galima 
pamojuoti pravažiuojantiems 
traukinukams bei terasoje 
pasidžiaugti saulute. 
Kviečiame apsilankyti ir 
pasidairyti. 

SKRUDYKLA - Privalumas, kad skrudykla yra įsikūrusi nuošaliau nuo 
gyvenamųjų namų, todėl garso ir valandų limito nėra; 

- Talpiname iki 60 žmonių; 
- Užkandžiai tik šalti, tačiau yra galimybė atsinešti 

savo maistą;
- Sėdimų vietų iki 25;
 

KAINYNAS

1 VARIANTAS 
60eur + 1 val/60eur 
Įeina salės darbuotojas (iki 4h), muzikos aparatūra, 
indai, valymas;
 
+ užkandžiai (iš anksto užsakomi);
+ kavos degustacija nuo 300eur;

2 VARIANTAS 
60eur + 1 val/120eur
Įeina alkoholis ir kiti gėrimai, salės darbuotojas (iki 
4h), barmenas (pagal susitarimą), muzikos aparatūra, 
indai, valymas;

+ užkandžiai (iš anksto užsakomi);
+ kavos degustacija nuo 300eur;

*kainos su PVM

VIETA
Vienas iš Betono fabriko korpusų, Vilkpėdė



01 15 16

 

SENAMIESČIO

Šviesi, jauki vieta, kurios langai 
tiesiai į Vokiečių gatvę. Erdvė- 
turinti išskirtinį foną Jūsų 
renginiui. Akį traukiantis 
interjeras su jaukiomis vietomis 
atsisėsti leidžia svečiams 
įsipatoginti ir mėgautis 
renginiu.  Mūsų kavinėje, 
Backstage komanda yra 
pasiruošusi priimti Jus ir 
pasiūlyti nepriekaištingą 
aptarnavimą prisitaikant 
prie Jūsų poreikių.   

kavinė
KAINYNAS

VIETA

Vokiečių g. 6, Vilnius

- Kavinė įsikūrusi pačiame miesto centre, Vokiečių gatvėje;
- Talpiname iki 30 žmonių; 
- Turime atskirą salę su dideliu dvylikaviečiu stalu; 
- Galimi užkandžiai;
- Galimas nuomos laikas: d.d. 19:00-00:00, 

savaitgaliais 18:00-00:00;
- Kitu metu galima pagal susitarimą, tačiau 

tarifas trigubas;
 

1 VARIANTAS 
1 val/70eur 
Įeina salės darbuotojas, muzikos aparatūra, 
indai, valymas;
 
+ užkandžiai (iš anksto užsakomi);
+ kavos ir alkoholio baras;
+ kavos degustacija nuo 300eur;

2 VARIANTAS 
1 val/130eur
Įeina alkoholis ir kiti gėrimai, salės darbuotojas, 
barmenas, muzikos aparatūra, indai, valymas;

+ užkandžiai (iš anksto užsakomi);
+ kavos degustacija nuo 300eur;

*kainos su PVM



NAUJAMIESČIO 

Atokiau nuo miesto centro šurmulio įsikūrusi 
Backstage pirmoji kavinė suteikia ypatingus, 
namų jaukumą suteikiančius jausmus. 
Nepriekaištinga garso aparatūra leis 
mėgautis muzika, o lankstus ir unikalus 
interjeras suteiks galimybę prisitaikyti 
prie renginio formato. 

kavinė
KAINYNAS

VIETA

T. Ševčenkos 16h-9, Vilnius

1 VARIANTAS 
1 val/70eur 
Įeina salės darbuotojas, muzikos aparatūra, 
indai, valymas;
 
+ užkandžiai (iš anksto užsakomi);
+ kavos baras;
+ kavos degustacija nuo 300eur;

2 VARIANTAS 
1 val/130eur
Įeina alkoholis ir kiti gėrimai, salės darbuotojas, 
barmenas, muzikos aparatūra, indai, valymas;

+ užkandžiai (iš anksto užsakomi);
+ kavos degustacija nuo 300eur;

*kainos su PVM

- Talpiname iki 40 žmonių; 
- Turime privačią terasą; 
- Galimi užkandžiai;
- Galimas nuomos laikas: d.d. 19:00-00:00, savaitgaliais 

17:00-00:00;
- Kitu metu galima pagal susitarimą, tačiau tarifas 

trigubas;
 



UŽKANDŽIAI Papildomos paslaugos

PRIVATI KAVOS
DEGUSTACIJA
Kavos degustacija su pasakojimu 40min
Skirtingi kavos paruošimo būdai 30min
(Rekomenduojamas dalyvių kiekis iki 20).

300 eur

+Papildomai galima užsisakyti supažindinimą
su kavos skrudinimu 30min
250g kavos pakelis kiekvienam dalyviui.

15 eur/žm.

*kainos su PVM



PASLAUGOSKONTAKTAI
Backstage

*Minimalus vienos rūšies užkandžių kiekis yra 20vnt (išskyrus desertus).

Kiekviename kavos nuotykyje 
vienodai branginame visas 
partnerystes bei norime į savo 
kavos keliones pasikviesti ir Jus.

–  Backstage Roasters kavos tyrinėtojai. 

Vilnius 03111

renginiai@backstagecafe.lt

*kainos su PVM


